
W A R M E
D R A N K E N

G E B A K

Cake (huisgemaakt)

Gebak v/d dag

(huisgemaakt, vraag gerust

de bediening) 

Slagroom op gebak

Koffie

Cappuccino

Espresso

Thee

Chocomel

(met slagroom)

Tosti Kaas

Tosti Ham/Kaas

Broodje Brie

Broodje BijDaan
(Kruidenroomkaas, sla en kipfilet)

Broodje v/d maand

Broodje ham

Broodje kipfilet

€2.00

€2.50

€0,50

Cola

Sinas

Rivella

Spa Rood

Spa Blauw

Ice Tea

Ice Tea Green

Melk

Karnemelk

Chocomel

€3.00

€4.50

Broodje Kaas 

Uitsmijter 
(Ham of Kaas)

€3.00

€3.00

€4.00

€4.00

€3.50

€3.00

€3.00

€2.00

€2.50

€2.00

€2.00

€2.00

€2.50

- B I S T R O -

K O U D E  D R A N K E N

€2.50

€2.50

€2.50

€2.00

€2.00

€2.50

€2.50

€2.00

€2.00

€2.00

L U N C H

Heb je allergieën of bepaalde wensen? Geef het even aan ons door!



10 WOONLOCATIES IN
FRIESLAND EN DRENTHE

2 HORECA DAGBESTEDING 
LOCATIES IN FRIESLAND

1 LOGEER- EN BSB
LOCATIE IN FRIESLAND

3 LOCATIES VOOR SCHOOL
VERVANGENDE TRAJECTEN

3 PMT LOCATIES IN
FRIESLAND EN DRENTHE

IN FRIESLAND EN DRENTHE

Welkom in onze warme en gezellige Bistro BijDaan!
BijDaan is onderdeel van De Bosk. De Bosk biedt
bewoning, behandeling en begeleiding voor
kinderen, jongeren en jongvolwassenen bij wie het
leven niet vanzelf gaat. Hier bij BijDaan bieden we
leerzame, zinvolle en vooral leuke dagbesteding.
Eet smakelijk!

OVER ONS

WIST JE DAT?...
...je bij ons ook taarten of broodjes kunt
bestellen? Én dat je een heerlijke zakelijke lunch
bij ons kunt plannen met jouw team? Vraag ons
gerust naar de mogelijkheden! MENUKAART

Bij ZorgInitiatief de Bosk doen we het samen. Ook
met het netwerk en andere hulpverleners. We
hebben cliëntfocus en werken  resultaatgericht.
Voorop staat wat onze cliënten gelukkig maakt en
welke middelen daar het beste bij passen. Voor
deze kernwaarden zetten we ons elke dag in. Ons
motto is: samen werken aan geluk. Meer weten
over De Bosk? Scan snel de QR code!

WILLIAM: “Ik kan zelfstandig producten
maken, dat geeft mij een trots gevoel”   

MARTINE: “Ik ben blij dat mijn creatieve
ideeën vaak goed worden ontvangen”  

RINA: “Ik vind de afwisseling tussen  
Horeca, creatief en wasserij erg leuk”

BYRTHE: “Ik heb leuke collega's en ik
kan erg met ze lachen”                     

RYANNE: “Ik vind de bediening erg leuk,  
zo kom ik in contact met andere mensen”

ASTRID: “Ik word blij van was vouwen en
mensen bedienen”                                  

IRSA: “Ik vind het werk erg afwisselend,
ik leer ook veel nieuwe dingen”             

DIT
BIEDEN
WE:

ONZE
TOPPERS
AAN HET
WOORD:


